АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     05.06.2023      № 280

            г. Велиж

     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава

муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Адми-

нистрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Приложение к постановлению Администрации муниципально-

го образования «Велижский район» от 30.12.2014 № 709 «Об утверждении со-

става Общественного совета при Администрации муниципального образования

«Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

(в редакции от 09.11.2017 №639, от 09.10.2018 №476, от 15.03.2019 № 111, от

14.08.2019 №391, от 11.09.2019 №430, от 11.11.2020 №509, от 12.01.2021 №7, от

24.03.2021 № 131, от 24.04.2023 №209) следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Борис Константина Петрови-

ча – начальника отдела – пресс секретарь отдела по информационной политике

Администрации муниципального образования «Велижский район», член обще-

ственного совета;

2) ввести в состав Общественного совета Ксензова Романа Сергеевича -

специалиста 1 категории Администрации муниципального образования «Ве-

лижский район», член Общественного совета;

2. Постановление вступает в силу после подписания, подлежит опублико-

ванию в газете «Велижская Новь» и размещению на официальном сайте муни-

ципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова

О внесении изменений в состав

Общественного совета при

Администрации муниципаль-

ного образования «Велижский

район» по вопросам в сфере

жилищно-коммунального

хозяйства